[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

__________________________________________________

РЕШЕНИЕ
Принято решением Думы Черниговского района
от 28 июля 2021 года № 61
О внесении изменений в   Устав

Черниговского муниципального района

В целях приведения Устава Черниговского муниципального района, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черниговского муниципального района

1.Внести в Устав Черниговского муниципального района следующие изменения:

1) пункт 38 части 1 статьи 5 Устава Черниговского муниципального района изложить в следующей редакции:
«38) организация в соответствии с федеральным законом выполнения комплексных кадастровых работ и утверждение карты-плана территории.»;
2) пункт 27 части 1.1 статьи 5 Устава Черниговского муниципального района изложить в следующей редакции:
«27) участие в соответствии с федеральным законом в выполнении комплексных кадастровых работ.».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время.

Глава Черниговского района                                                    К.В. Хижинский
29 июля 2021
№ 41-НПА